（様式４）

土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可申請の

取り止め届

令和　　　年　　　月　　　日

天理市長　並河　健　様
申　請　人

　　　　住所

氏名
　土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可申請を取り止めしたいので、下記のとおり届出します。

記

１．許可年月日及び許可番号
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　天都区　第　　　　号
２．許可を受けた土地

　　　　　　　　　　　　地区　　　　　街区　　　　画地

（土地の表示：　天理市　　　　　　　町　　　　　　番　　）
３．取り止め理由